一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡

２０２１年１０月２０日

Ｕ１４Ｕ１３育成センター県所属選手の皆様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技 術 委 員 長   蓑 原  知 也

（ 公 印 省 略 ）

責 任 担 当 者   岸 本   剛

（ 公 印 省 略 ）

Ｕ１４Ｕ１３県育成センター１１月練習会について

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記事業につきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、下記の内容をご確認の上、ご参加していただくようお願い申し上げます。

１ 日時及び会場

      （１）日時

（Ｕ１４Ｕ１３女子）２０２１年１１月１４日（日） ９：３０から１２：００（ ９：００開場）

（Ｕ１４Ｕ１３男子）２０２１年１１月１４日（日）１３：３０から１６：００（１３：００開場）

  （２）会場

     （男女とも） 北条中学校体育館

２ 練習会の持ち物

（１）参加料（５００円）

（２）練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）

（３）バスケットボール１個（可能な限り）

※ネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失等しても責任を負えません

（４）マスク

※新型コロナウイルス感染症対策のため着用をお願いします

（５）健康チェックシート（選手用）

※別添資料又は鳥取県バスケットボール協会 HPよりダウンロードしてご記入ください

     （６）自チームユニフォーム又は番号入りリバーシブル又は番号入りビブス（濃淡など２色）

３ 連絡事項及び注意事項

（１）諸事情（怪我、学校行事等を含む）により欠席する場合は、その旨を下記担当者へご連絡ください。

諸事情の内容によっては欠席が認められない場合もあります。

（２）政府や鳥取県より新型コロナウイルス感染症に関する措置が発出された場合、感染症の拡大状況な

どにより、急遽の変更や中止となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

（３）練習会の観覧を希望される方は、「育成センター観覧申し込み方法（別添資料）」のとおりとします。

ご確認いただき事前申し込みをお願いします。

（４）県レベルの練習会等（県育成センターなど）の場合、午前6時の時点で、鳥取県内のいずれかの地

区に次の各気象警報（大雪・大雨・暴風雪・暴風・洪水・浸水・雷・土砂災害）がいずれかひとつ

でも発令されている場合は、中止といたします。

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会 強化部

Ｕ１４県ユース育成マネージャー

岸本 剛（090-4895－5397）

U１４県ユース育成男子コーチ   國富 史郎

U１４県ユース育成女子コーチ   吉岡 雅洋

https://tottori-basket.com/index.html